
ZARZĄDZENIE NR 89/2020 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) oraz §11 Uchwały Nr 
XIII/103/19 Rady Miasta Hajnówka z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Hajnówka na rok 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 98.803.288 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 88.439.856 zł, 

b) majątkowe w wysokości 10.363.432 zł, 

2. wydatki budżetowe – 102.857.115 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 86.534.229 zł, 

b) majątkowe w wysokości 16.322.886 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F494DA-4895-4D92-BA9A-9A7623FF5F0E. podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

  221 000,00    0,00    0,00   221 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  221 000,00    0,00    0,00   221 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

630 Turystyka   189 100,00    0,00   39 567,00   228 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  189 100,00    0,00   39 567,00   228 667,00

63095 Pozostała działalność   189 100,00    0,00   39 567,00   228 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  189 100,00    0,00   39 567,00   228 667,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

  189 100,00    0,00   39 567,00   228 667,00

 64 147 064,00    0,00   39 567,00  64 186 631,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 6 288 489,00    0,00   39 567,00  6 328 056,00

758 Różne rozliczenia  1 687 691,00 - 1 687 691,00  1 687 691,00  1 687 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe  1 687 691,00 - 1 687 691,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

 1 687 691,00 - 1 687 691,00    0,00    0,00

75816 Wpływy do rozliczenia    0,00    0,00  1 687 691,00  1 687 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00  1 687 691,00  1 687 691,00

 10 363 432,00 - 1 687 691,00  1 687 691,00  10 363 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 250 441,00    0,00    0,00  5 250 441,00

 74 510 496,00 - 1 687 691,00  1 727 258,00  74 550 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 11 538 930,00    0,00   39 567,00  11 578 497,00

  2 850,00    0,00    0,00   2 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  2 850,00    0,00    0,00   2 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo   6 223,00    0,00   11 522,00   17 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność   6 223,00    0,00   11 522,00   17 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  6 223,00    0,00   11 522,00   17 745,00

801 Oświata i wychowanie   176 783,00 -  10 899,00    0,00   165 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  176 783,00 -  10 899,00    0,00   165 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  176 783,00 -  10 899,00    0,00   165 884,00

852 Pomoc społeczna   193 904,00    0,00   2 000,00   195 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   14 000,00    0,00   2 000,00   16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  14 000,00    0,00   2 000,00   16 000,00

855 Rodzina  23 139 674,00    0,00   111 200,00  23 250 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
        Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego
      

 7 442 704,00    0,00   110 000,00  7 552 704,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Ogółem:

 

Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2020

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F494DA-4895-4D92-BA9A-9A7623FF5F0E. podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 7 442 704,00    0,00   110 000,00  7 552 704,00

85504 Wspieranie rodziny   607 800,00    0,00   1 200,00   609 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  607 800,00    0,00   1 200,00   609 000,00

 23 915 552,00 -  10 899,00   124 722,00  24 029 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 23 915 552,00 -  10 899,00   124 722,00  24 029 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 88 286 466,00 -  10 899,00   164 289,00  88 439 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 6 288 489,00    0,00   39 567,00  6 328 056,00

 10 363 432,00 - 1 687 691,00  1 687 691,00  10 363 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 250 441,00    0,00    0,00  5 250 441,00

 98 649 898,00 - 1 698 590,00  1 851 980,00  98 803 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 11 538 930,00    0,00   39 567,00  11 578 497,00

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F494DA-4895-4D92-BA9A-9A7623FF5F0E. podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   222 696,00   222 696,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00   215 696,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 477,00   40 477,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 477,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   263 173,00   263 173,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00   256 173,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   222 696,00   222 696,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00   215 696,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 477,00   40 477,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 477,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   263 173,00   263 173,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00   256 173,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 230,00   22 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    546,00    546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 776,00   22 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 821,00   3 821,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 821,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    319,00    319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 140,00   4 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    545,00    545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    45,00    45,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    590,00    590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   97 000,00   97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   39 567,00   39 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   136 567,00   136 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   136 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   619 603,00   619 603,00   619 603,00    0,00   619 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   910,00 -   910,00 -   910,00    0,00 -   910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   618 693,00   618 693,00   618 693,00    0,00   618 693,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   619 603,00   619 603,00   619 603,00    0,00   619 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   910,00 -   910,00 -   910,00    0,00 -   910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   618 693,00   618 693,00   618 693,00    0,00   618 693,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   619 603,00   619 603,00   619 603,00    0,00   619 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   910,00 -   910,00 -   910,00    0,00 -   910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   618 693,00   618 693,00   618 693,00    0,00   618 693,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  32 548 081,00  29 112 421,00  25 478 941,00  22 480 641,00  2 998 300,00  2 006 192,00   174 110,00  1 453 178,00    0,00    0,00  3 435 660,00  3 435 660,00  2 971 147,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  88 927,00 -  88 927,00 -  59 527,00 -  11 193,00 -  48 334,00    0,00 -  29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   88 927,00   88 927,00   88 112,00   39 400,00   48 712,00    0,00    815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  32 548 081,00  29 112 421,00  25 507 526,00  22 508 848,00  2 998 678,00  2 006 192,00   145 525,00  1 453 178,00    0,00    0,00  3 435 660,00  3 435 660,00  2 971 147,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Turystyka

Pozostała działalność

4019
Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

4119
Składki na

ubezpieczeni
a społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy

Zakup usług
pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

630

758

801

63095

75818

Rezerwy

Oświata i wychowanie

4129

4810

4307

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2020

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F494DA-4895-4D92-BA9A-9A7623FF5F0E. podpisany Strona 1



przed zmianą  17 324 624,00  17 081 551,00  15 747 326,00  13 980 761,00  1 766 565,00    0,00   36 500,00  1 297 725,00    0,00    0,00   243 073,00   243 073,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  32 000,00 -  32 000,00 -  32 000,00    0,00 -  32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   61 400,00   61 400,00   61 400,00   29 400,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  17 354 024,00  17 110 951,00  15 776 726,00  14 010 161,00  1 766 565,00    0,00   36 500,00  1 297 725,00    0,00    0,00   243 073,00   243 073,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 574 791,00  10 574 791,00  10 574 791,00  10 574 791,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 604,00   18 604,00   18 604,00   18 604,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 593 395,00  10 593 395,00  10 593 395,00  10 593 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 121 283,00  2 121 283,00  2 121 283,00  2 121 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 503,00   9 503,00   9 503,00   9 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 130 786,00  2 130 786,00  2 130 786,00  2 130 786,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   288 968,00   288 968,00   288 968,00   288 968,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 293,00   1 293,00   1 293,00   1 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   290 261,00   290 261,00   290 261,00   290 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   299 755,00   299 755,00   299 755,00    0,00   299 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  23 000,00 -  23 000,00 -  23 000,00    0,00 -  23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   276 755,00   276 755,00   276 755,00    0,00   276 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   245 160,00   245 160,00   245 160,00    0,00   245 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   277 160,00   277 160,00   277 160,00    0,00   277 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 500,00   16 500,00   16 500,00    0,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 500,00   9 500,00   9 500,00    0,00   9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 840 794,00  8 648 207,00  7 077 452,00  6 238 127,00   839 325,00  1 485 192,00   17 610,00   67 953,00    0,00    0,00  3 192 587,00  3 192 587,00  2 971 147,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  27 191,00 -  27 191,00 -  27 191,00 -  10 857,00 -  16 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 191,00   27 191,00   26 376,00   10 000,00   16 376,00    0,00    815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 840 794,00  8 648 207,00  7 076 637,00  6 237 270,00   839 367,00  1 485 192,00   18 425,00   67 953,00    0,00    0,00  3 192 587,00  3 192 587,00  2 971 147,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 610,00   17 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    815,00    815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 425,00   18 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 767 387,00  4 767 387,00  4 767 387,00  4 767 387,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 757 387,00  4 757 387,00  4 757 387,00  4 757 387,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   895 586,00   895 586,00   895 586,00   895 586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 776,00   8 776,00   8 776,00   8 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   904 362,00   904 362,00   904 362,00   904 362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   117 580,00   117 580,00   117 580,00   117 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 224,00   1 224,00   1 224,00   1 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   118 804,00   118 804,00   118 804,00   118 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 000,00   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   857,00 -   857,00 -   857,00 -   857,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 143,00   35 143,00   35 143,00   35 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   49 487,00   49 487,00   49 487,00    0,00   49 487,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 500,00   15 500,00   15 500,00    0,00   15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 987,00   64 987,00   64 987,00    0,00   64 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   230 000,00   230 000,00   230 000,00    0,00   230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 000,00 -  13 000,00 -  13 000,00    0,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   217 000,00   217 000,00   217 000,00    0,00   217 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4240

4210

4260

4280

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Składki na
Fundusz

Pracy

Wynagrodzen
ia

bezosobowe

Zakup
środków

dydaktycznyc
h i książek

Zakup energii

Zakup usług
zdrowotnych

80101

Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

Szkoły podstawowe

Składki na
ubezpieczeni
a społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Różne opłaty i
składki

Szkolenia
pracowników
niebędących

członkami

Przedszkola 

Wydatki
osobowe

niezaliczone
do

Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

Składki na
ubezpieczeni
a społeczne

4010

4110

4120

4210

4300

4430

4700

3020

4010

4110

4120

4170

80104

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F494DA-4895-4D92-BA9A-9A7623FF5F0E. podpisany Strona 2



zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 300,00   5 300,00   5 300,00    0,00   5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   88 713,00   88 713,00   88 713,00    0,00   88 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    336,00    336,00    336,00    0,00    336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   89 049,00   89 049,00   89 049,00    0,00   89 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   407,00 -   407,00 -   407,00    0,00 -   407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 593,00   8 593,00   8 593,00    0,00   8 593,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   340,00 -   340,00 -   340,00    0,00 -   340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 160,00   2 160,00   2 160,00    0,00   2 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 592,00   7 592,00   7 592,00    0,00   7 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   387,00 -   387,00 -   387,00    0,00 -   387,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 205,00   7 205,00   7 205,00    0,00   7 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    540,00    540,00    540,00    0,00    540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 040,00   7 040,00   7 040,00    0,00   7 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 356 834,00  1 356 834,00   875 834,00   862 834,00   13 000,00   481 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   336,00 -   336,00 -   336,00 -   336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    336,00    336,00    336,00    0,00    336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 356 834,00  1 356 834,00   875 834,00   862 498,00   13 336,00   481 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   694 965,00   694 965,00   694 965,00   694 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   336,00 -   336,00 -   336,00 -   336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   694 629,00   694 629,00   694 629,00   694 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    336,00    336,00    336,00    0,00    336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    336,00    336,00    336,00    0,00    336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   482 500,00   482 500,00   275 000,00   2 000,00   273 000,00    0,00   120 000,00   87 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  29 400,00 -  29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   453 100,00   453 100,00   275 000,00   2 000,00   273 000,00    0,00   90 600,00   87 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  29 400,00 -  29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   90 600,00   90 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  78 564 323,00  62 241 437,00  46 328 017,00  31 916 866,00  14 411 151,00  6 329 762,00  5 416 566,00  3 349 752,00    0,00   817 340,00  16 322 886,00  16 322 886,00  11 503 431,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  89 837,00 -  89 837,00 -  60 437,00 -  11 193,00 -  49 244,00    0,00 -  29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   129 404,00   129 404,00   88 112,00   39 400,00   48 712,00    0,00    815,00   40 477,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  78 603 890,00  62 281 004,00  46 355 692,00  31 945 073,00  14 410 619,00  6 329 762,00  5 387 981,00  3 390 229,00    0,00   817 340,00  16 322 886,00  16 322 886,00  11 503 431,00    0,00    0,00

przed zmianą   221 000,00   221 000,00   166 000,00   94 900,00   71 100,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   221 000,00   221 000,00   166 000,00   94 900,00   71 100,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 850,00   2 850,00   2 850,00    0,00   2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 850,00 -  2 850,00 -  2 850,00    0,00 -  2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 850,00   2 850,00   2 850,00    0,00   2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 850,00   2 850,00   2 850,00    0,00   2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 850,00   2 850,00   2 850,00    0,00   2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 850,00 -  2 850,00 -  2 850,00    0,00 -  2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 850,00   2 850,00   2 850,00    0,00   2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 850,00   2 850,00   2 850,00    0,00   2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 850,00   2 850,00   2 850,00    0,00   2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 850,00   2 850,00   2 850,00    0,00   2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 850,00   2 850,00   2 850,00    0,00   2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 850,00 -  2 850,00 -  2 850,00    0,00 -  2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 850,00   2 850,00   2 850,00    0,00   2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Poroz. z JST razem:

Działalność usługowa

71035 Cmentarze

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

Poroz. z AR razem:

Poroz. z JST

Własne razem:

Poroz. z AR

4280

4300

4360

4410

4430

4700

Zakup usług
zdrowotnych

Zakup usług
pozostałych

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunika

cyjnych

Podróże
służbowe
krajowe

Różne opłaty i
składki

Szkolenia
pracowników
niebędących

członkami

80149

Realizacja zadań
wymagających

stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod

4010
Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

80195 Pozostała działalność

3240

Stypendia
oraz inne

formy pomocy
dla uczniów

710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F494DA-4895-4D92-BA9A-9A7623FF5F0E. podpisany Strona 3



zmniejszenie -  2 850,00 -  2 850,00 -  2 850,00    0,00 -  2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 850,00   2 850,00   2 850,00    0,00   2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 850,00   2 850,00   2 850,00    0,00   2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 223,00   6 223,00   6 223,00    0,00   6 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 522,00   11 522,00   11 522,00    0,00   11 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 745,00   17 745,00   17 745,00    0,00   17 745,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 223,00   6 223,00   6 223,00    0,00   6 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 522,00   11 522,00   11 522,00    0,00   11 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 745,00   17 745,00   17 745,00    0,00   17 745,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    122,00    122,00    122,00    0,00    122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    226,00    226,00    226,00    0,00    226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    348,00    348,00    348,00    0,00    348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 101,00   6 101,00   6 101,00    0,00   6 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 296,00   11 296,00   11 296,00    0,00   11 296,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 397,00   17 397,00   17 397,00    0,00   17 397,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   176 783,00   176 783,00   176 783,00   1 545,00   175 238,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 899,00 -  10 899,00 -  10 899,00 -   110,00 -  10 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   165 884,00   165 884,00   165 884,00   1 435,00   164 449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   176 783,00   176 783,00   176 783,00   1 545,00   175 238,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 899,00 -  10 899,00 -  10 899,00 -   110,00 -  10 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   165 884,00   165 884,00   165 884,00   1 435,00   164 449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 310,00   1 310,00   1 310,00   1 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   110,00 -   110,00 -   110,00 -   110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   175 031,00   175 031,00   175 031,00    0,00   175 031,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 789,00 -  10 789,00 -  10 789,00    0,00 -  10 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   164 242,00   164 242,00   164 242,00    0,00   164 242,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   193 904,00   193 904,00   167 279,00   162 353,00   4 926,00    0,00   26 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    39,00    0,00    39,00    0,00   1 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   195 904,00   195 904,00   167 318,00   162 353,00   4 965,00    0,00   28 586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 000,00   14 000,00    275,00    0,00    275,00    0,00   13 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    39,00    0,00    39,00    0,00   1 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 000,00   16 000,00    314,00    0,00    314,00    0,00   15 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 725,00   13 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 961,00   1 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 686,00   15 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    132,00    132,00    132,00    0,00    132,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    39,00    39,00    39,00    0,00    39,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    171,00    171,00    171,00    0,00    171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  23 139 674,00  23 139 674,00   842 359,00   716 438,00   125 921,00    0,00  22 297 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   111 200,00   111 200,00   57 200,00   57 200,00    0,00    0,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  23 250 874,00  23 250 874,00   899 559,00   773 638,00   125 921,00    0,00  22 351 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 442 704,00  7 442 704,00   591 664,00   577 463,00   14 201,00    0,00  6 851 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   110 000,00   110 000,00   56 000,00   56 000,00    0,00    0,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 552 704,00  7 552 704,00   647 664,00   633 463,00   14 201,00    0,00  6 905 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 851 040,00  6 851 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 851 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   54 000,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 905 040,00  6 905 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 905 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   157 373,00   157 373,00   157 373,00   157 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   162 373,00   162 373,00   162 373,00   162 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   398 183,00   398 183,00   398 183,00   398 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Poroz. z AR razem:

Zlecone

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

010

01095

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4430
Różne opłaty i

składki

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego

dostępu do
podręczników,

Wynagrodzen
ia

bezosobowe

801

80153

4170

4240

Zakup
środków

dydaktycznyc
h i książek

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

3110
Świadczenia
społeczne

852

85215

855

85502

4210

        Świadczenia
rodzinne, świadczenie z

funduszu

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Rodzina

3110
Świadczenia
społeczne

4010
Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

4110
Składki na

ubezpieczeni
a społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F494DA-4895-4D92-BA9A-9A7623FF5F0E. podpisany Strona 4



zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   448 183,00   448 183,00   448 183,00   448 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 790,00   4 790,00   4 790,00   4 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 790,00   5 790,00   5 790,00   5 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   607 800,00   607 800,00   18 161,00   14 661,00   3 500,00    0,00   589 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   609 000,00   609 000,00   19 361,00   15 861,00   3 500,00    0,00   589 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 250,00   12 250,00   12 250,00   12 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 250,00   13 250,00   13 250,00   13 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 110,00   2 110,00   2 110,00   2 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    175,00    175,00    175,00    175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 285,00   2 285,00   2 285,00   2 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    301,00    301,00    301,00    301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    25,00    25,00    25,00    25,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    326,00    326,00    326,00    326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  23 915 552,00  23 915 552,00  1 478 573,00  1 142 857,00   335 716,00    0,00  22 436 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 899,00 -  10 899,00 -  10 899,00 -   110,00 -  10 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   124 722,00   124 722,00   68 761,00   57 200,00   11 561,00    0,00   55 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  24 029 375,00  24 029 375,00  1 536 435,00  1 199 947,00   336 488,00    0,00  22 492 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110

4010
Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

Składki na
ubezpieczeni
a społeczne

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

Zlecone razem:

85504

4110
Składki na

ubezpieczeni
a społeczne

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

Wspieranie rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F494DA-4895-4D92-BA9A-9A7623FF5F0E. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 89/2020 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 30 października 2020 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 01095 

Zwiększono plan dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.481.2020.AS z dnia 26.10.2020 r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej - kwota 11.522 zł. 

Rozdział 63095 

Zwiększono plan dochodów i wydatków w związku z realizacją projektu "Hajnówka dostępna – program 
dostępności miasta w sferach kultury i turystyki inspirowany  rozwiązaniami włoskimi miasta Matera" - 
kwota 39.567 zł (dofinansowanie z dotacji). 

Rozwiązano rezerwę ogólną w kwocie 910 zł z przeznaczeniem na wkład własny w realizację wyżej 
wymienionego projektu. 

Rozdział 75814 i 75816 

Przeniesiono plan dochodów w kwocie 1.687.691 zł ze względu na błędne przyporządkowanie 
klasyfikacji środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Rozdział 80101 

Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 - kwota 4.066 zł, 

Szkoła Podstawowa nr 2 - kwota 8.132 zł, 

Szkoła Podstawowa nr 3 - kwota 44.066 zł, 

Szkoła Podstawowa nr 4 - kwota 8.132 zł, 

zmniejszono plan Urzędu Miasta - kwota 34.966 zł. 

Dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma nr SP2-301/5/2020 ze Szkoły Podstawowej nr 
2 z dnia 09.10.2020 r. 

Rozdział 80104 

Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, następująco: 

Przedszkole nr 1 - kwota 4.066 zł, 

Przedszkole nr 2 - kwota 4.066 zł, 

Przedszkole nr 3 - kwota 43.736 zł, 

Przedszkole nr 5 - kwota 8.132 zł, 

zmniejszono plan Urzędu Miasta - kwota 60.000 zł. 

Dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma nr P1.0717/2020 z Przedszkola nr 1 z dnia 
08.10.2020 rok. 

Dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma nr P2.3014/53/2020 z dnia 09.10.2020 r., 
P2.3014/55/2020 z dnia 16.10.2020 r. oraz P2.3014/57/2020 z dnia 23.10.2020 r. z Przedszkola nr 2. 

Dokonano zmian w planie na podstawie pisma z Przedszkola nr 3 z dnia 15.10.2020 rok. 

Rozdział 80149 

Dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma nr P1.0717/2020 z Przedszkola nr 1 z dnia 
08.10.2020 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F494DA-4895-4D92-BA9A-9A7623FF5F0E. podpisany Strona 1



Rozdział 80195 

Zmniejszono plan wydatków przeznaczony na wypłatę stypendiów Burmistrza, ze względu na mniejszą 
liczbę uczniów zakwalifikowanych do jego otrzymania od września 2020 roku - kwota 29.400 zł. 

Rozdział 80153 

Zmniejszono plan dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.176.2020.AKP z dnia 02.10.2020 r. ze względu na nadwyżkę środków przeznaczonych na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe - kwota 10.899 zł. 

Rozdział 85215 

Zwiększono plan dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.451.2020.WM z dnia 06.10.2020 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków 
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej - kwota 2.000 zł. 

Rozdział 85502 

Zwiększono plan dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.466.2020.WM z dnia 27.10.2020 r. z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna - kwota 110.000 zł. 

Rozdział 85504 

Zwiększono plan dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.475.2020.WM z dnia 17.10.2020 r. z przeznaczeniem na realizacje programu "Dobry start" - kwota 
1.200 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F494DA-4895-4D92-BA9A-9A7623FF5F0E. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok
	Załącznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok
	Załącznik 3

